SUR
A N ISERE
Direction Education et Famille
Service Education Périscolaire

ELEMENTAIRES

Les ARNAUDS

Les BALMES

JACQUEMART

Paul LANGEVIN

Lucie et Raymond AUBRAC
Jean MONIN

La PIERROTTE

Jean ROSTAND

Antoine de SAINT EXUPERY

Groupe scolaire Saint-Just

ADRESSE

2 Rue Alfred de Musset
2335 route des Balmes
4 Rue Paul Bert
Avenue du 8 mai

Rue Louis le Cardonnel
17 Rue Emile Ollivier

3 Rue de Coalville

46 Avenue Berthelot

2 Rue Charles Mayeux
12 Rue du Chapitre

SITE PERISCOLAIRE

Locaux de I'école
Locaux de I'école
Locaux de I'école
Locaux de I'école
Locaux de I'école
Locaux de I'école
Locaux de I'école
Locaux de I'école
Locaux de I'école

Locaux de I'école

04.75.70.24.48
04.75.02.36.13
04.75.02.24.43
04.75.48.35.79
04.75.02.88.95
04.75.02.16.42
04.75.70.30.55
04.75.48.32.30
04.75.70.42.02
04.75.48.31.77

ANNEE SCOLAIRE 2022/2023
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‘ELEPHONE DE L'ECOL TELEPHONE PERISCOLAIRE

06.10.60.01.00
06.10.60.92.97
06.10.60.68.24
06.10.60.92.64
06.10.60.92.75
06.10.60.45.35
06.10.60.45.85
06.10.60.92.98
06.10.60.00.54
06.10.60.90.38
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